
News Release 
  

ほくでん“ｅ”暮らし キャンペーンの実施について

                                                                            平成13年9月28日
                                                                            北陸電力株式会社

　日頃より弊社をご支援くださるお客さまに感謝し、引き続き北陸電力をご信頼、ご
愛顧いただくために、10月1日から１か月間「ほくでん "ｅ" 暮らし ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ」を実施
致します。
　キャンペーン活動としては、お客さまのもとへ伺い、ご意見・ご要望をお聴きする
ほか、お客さまにメリットのある電気料金メニューのご紹介を致します。また、お客
さまのお役に立つ情報を提供するセミナーなどの行事や弊社創立50周年記念感謝イベ
ントなどの開催を予定しております。
　行事等につきましては、新聞・テレビ・チラシなどによりご案内致しますので、で
きるだけ多くのお客さまにご来場賜りたいと存じます。
                                         記

 １．名　称　　　「ほくでん　"ｅ"　暮らし　キャンペーン」

２．実施期間　　平成１３年１０月１日（月）～１０月３１日（水）

３．主な活動内容
・「200ボルト住宅機器セール」
　　　　　　　　　　　  　　<本セールのみ11月30日(金)までの２か月間 開催>
・200ボルト住宅機器展示、蓄熱空調システム等のご紹介活動
・快適な暮らし・効率的な電気のご使用をご提案するご家庭・企業訪問活動
・「エコ・エルフ友の会」イベント等の実施、会報誌発行
・「ほくでん住まいる倶楽部」セミナー
　　　　　　　　　　　　（テーマ「知っておきたい！住まいづくりと心理学」）
・「ｅ家つくる会」セミナーの開催
・文化・スポーツ等の50周年記念感謝イベント
・北陸電力支店・支社懇談会
・環境フェア等への参加、清掃美化奉仕活動
・アリス館志賀等の「原子力の日」イベント
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上


